
Stålbæk Gård ApS

CVR-nr.: 41564296

Fynshovedvej 584
5390 Martofte

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Louise Williamson-Westerman
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Stålbæk Gård ApS
Fynshovedvej 584
5390 Martofte

CVR-nr.: 41564296

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af landbrug samt tilhørende gårdbutik

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende, da aktiviteterne på gården og i butikken har været under afvikling i 2022 og 2023

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		133.559	79.678
Eksterne omkostninger		-97.793	-490.847
Bruttoresultat		35.766	-411.169
Personaleomkostninger		-465	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		35.301	-411.169
Øvrige finansielle omkostninger			-24.660
Ordinært resultat før skat		35.301	-435.829
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		35.301	-435.829
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		35.301	
Overført resultat			-435.829
I alt		35.301	-435.829

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.000	40.000
Brugsretsaktiver		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Fremstillede varer og handelsvarer		0	
Varebeholdninger i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.225	14.225
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		14.232	
Tilgodehavender moms og afgifter			8.941
Andre tilgodehavender		14.059	56.895
Tilgodehavender i alt		33.516	80.061
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger			3.207
Omsætningsaktiver i alt		33.516	83.268
AKTIVER I ALT		73.516	123.268

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-588.768	-624.070
Egenkapital i alt		-548.768	-584.070
Gæld til banker		416	
Kontraktlige forpligtelser			200.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt		416	200.250
Gæld til banker			20.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.923	131.215
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		171.500	
Skyldig moms og afgifter		10.216	
Kontraktlige forpligtelser		308.229	354.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		621.868	507.088
Gældsforpligtelser i alt		622.284	707.338
PASSIVER I ALT		73.516	123.268

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret